



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน
เรื่อง รายละเอียด ค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางในการ
จัดซื้อจัดจ้าง

อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ข้อ ๒.๑.๑๗ ในการแต่งตั้งบุคคลเพื่อเป็นคณะกรรมการ กำหนดราคากลางและระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ ข้อ ๒๑ และคำสั่งคณะกรรมการรักษาความสงบแห่งชาติ ที่ ๖๙/๒๕๕๗ ลงวันที่ ๑๘ มิถุนายน ๒๕๕๗ เรื่อง มาตรการป้องกันและแก้ไขปัญหาการทุจริตประพฤติมิชอบ ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน จึงประกาศรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคา กลางและการคำนวณราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง ดังนี้

โครงการก่อสร้างถนน(คสล.) หมู่ที่ ๙ บ้านโนนตุ่น รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.เขื่อนกำหนด

- ๑) ประมาณราคากลาง ๒๔๐,๐๐๐.- บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)
- ๒) กำหนดระยะเวลาในการดำเนินงาน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา
- ๓) พิจารณาแบ่งงวดงานเป็นงวดเดียว

สามารถดูรายละเอียดได้ที่ เว็บไซต์ www.gprocurement.go.th (กรมบัญชีกลาง) และ เว็บไซต์ www.tambonkhuan.go.th (องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน) หรือสอบถามรายละเอียดทาง โทรศัพท์หมายเลข ๐-๔๓๙๙-๔๕๖๗

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เดือนมิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๓



(นายอนุสิทธิ์ วิเศษสมบัติ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล เขื่อน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคสล. หมู่ที่ ๙ บ้านโนนตุ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน อำเภอกอสุมพิสัย จังหวัดมหาสารคาม

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๔๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป/ โครงการ

โครงการก่อสร้างถนน(คสล.) หมู่ที่ ๙ บ้านโนนตุ่น ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๑๐.๐๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๔๐.๐๐ ตร.เมตรพร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ๒ ข้าง ๆ ละ ๐.๕๐ เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ พร้อมป้ายโครงการจำนวน ๑ ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนอบต.เขื่อนกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ วันที่ มิถุนายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๔๐,๐๐๐.-บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานโครงการก่อสร้างถนน (คสล.) หมู่ที่ ๙ บ้านโนนตุ่น จำนวน ๒ แผ่น

๕.๒ แบบแปลนโครงการก่อสร้างถนน(คสล.) หมู่ที่ ๙ บ้านโนนตุ่น จำนวน ๓ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวัชรารุธ ศรีพวงเพ็ด

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

๖.๒ นายวิฑูรย์ ดวงปากเพ็ง

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองการศึกษา

กรรมการ

๖.๓ นายสันธาร์ ศิริขวา

ตำแหน่งนักวิเคราะห์ ฯ

กรรมการ

ว.บ.ก.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนดู่ หมู่ที่ 9

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 4.00 ม. ยาว 110.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.15 ม. หรือพื้นที่ คสล.รวม 440.00 ตร.ม. พร้อมลงลูกรังไหลทางทั้ง 2 ข้างละ 0.50 ม. และป้ายโครงการ 1 ป้าย

งบประมาณ 240,000.00 บาท (สองแสนสี่หมื่นบาทถ้วน)

ปีงบประมาณ 2562

วันที่ประมาณราคา

ราคามันต์เฉลี่ยตรລะ =						22.93	บาท
ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	FACTOR F	ราคา/หน่วย x FF
ประเภทงานทาง							
1	งานดิน (EarthWork)						
	งานถางป่าและขุดตอ (CLEARING AND GRUBBING)						
	-งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา	ตร.ม.	550.00	1.68	924.00	1.3624	2.29
2	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต						
	(MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER						
	CONCRETE PAVEMENT)						
	-งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	22.00	70.00	1,540.00	1.3624	95.37
3	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)						
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต						
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)						
	-ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	440.00	366.05	161,062.00	1.3624	498.71
	(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)						
	(ใช้ตะแกรงเหล็ก)						
	-รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	4.00	54.82	219.28	1.3624	74.69
	-รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	64.00	31.04	1,986.72	1.3624	42.29

องค์การบริหารส่วนตำบลเขื่อน อำเภอ โกลัมพิสัย จังหวัด มหาสารคาม

